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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 28.01.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/73 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 16-20 24-20 20-15 28-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски З. Панов Т. Филиповски К. 88 – 69 

Забелешки 

Нема светлосна лента жолта на таблите за истек на 24/14. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) поради неспортски однос. 
Екипата на КК МЗТ Скопје А. со потпис на капитенот во записникот најавила жалба на натпреварот на образец НАТ-2 и 
истата е предадена на делегатот во предвидениот рок. 
Неспортско и вулгарно навивање од страна на домашната публика кон гостинската екипа. Лицето кое било задолжено за 
ракување на разгласот на пауза помеѓу 3 и 4 четвртина преку разгласот вулгарно се обратил кон гостинската екипа и 
истиот е опоменат од страна на делегатот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74 ТФТ – ЧАИР 2030 33-08 22-31 14-23 18-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Антовски Б. Михајловиќ В. Крстевски В. 87 – 75 

Забелешки 

Двете екипи на претставувањето пред почетокот на натпреварот имале играчи нееднообразно облечени. 

Играчот со бр. 32 КК Чаир 2030 немал презиме на задната страна на дресот и имал црна боја стегач на ногата, а другите 
играчи имале бела боја стегачи или хеланки. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/75  СТРУМИЦА - КОЖУВ 17-31 13-14 08-31 15-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Павлов А. Златевски А. Петровски П. 53 – 104 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/76 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 16-28 26-18 22-20 15-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Цветаноски В. Давидов А. 79 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Форте К. (678) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Караџовски Д. (632) поради приговор. 
Во салата била присутна помала група навивачи на КК Работнички кои во неколку наврати неспортски навивале со пцости,  
лични навреди и дискредитација упатени кон претседателот на КФСМ Перо Антиќ, Судиска комискија при КФСМ и судиите 
на натпреварот,за што биле оппоменати преку разглас и преку капитенот на домашната екипа и им било предочено од 
судиите дека ако продолжат салата ке биде испразнета.(4,49 мин 4-та четвртина и 1,45 4-та четвртина). 
Редарската служба во недоволен број и дел од нив се однесувале несоодветно за задачата која требале да ја завршат, а 
тоа е целосна безбедност на службените лица до нивно напуштање на салата и дозволиле присуство на неслужбени лица 
во коридорот  каде судиите се упатиле кон соблекувалната. Во салата имало присуство на полиција. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/77 КУМАНОВО 2009 – ЕУРО НИКЕЛ 2005 11-26 17-16 19-12 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Бошкоски Г. Јакова Б. 63 – 72 

Забелешки 

Звукот на сирената слабо се слушал, нема сигнална лента околу таблата за истек на 24 секун., не се гледало времето на 
семафорот од страна на клупите на играчите  и записничката маса. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/78 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ФЕНИКС 2010  22-30 17-20 25-17 12-29   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Панов Т. Лалков В. Лазов Б. 76 – 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 28.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот  на КК МЗТ Скопје А.  Стојановски Д. (230) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Жалбата на КК МЗТ Скопје А. не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Екипата на КК Гостивар за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

06. Екипата на КК Гостивар за употреба на разглас за потикнување на гледачи 

 по член 58.2 се казнува со парична казна во износ од                               4.000,00 денари 

07. Екипата на КК ТФТ за несоодветна опрема при претставување по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

08. Екипата на КК Чаир 2030 за несоодветна опрема при претставување по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

09. Играчот  на КК Работнички Форте К. (678) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Играчот  на КК Пелистер Караџовски Д. (632) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање кон КФСМ по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

12. Екипата на КК Работнички за слаба редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

13. Екипата на КК Работнички за влегување на неслужбени лица на терен по член 55.13  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

и забрана на настап без публика на домашен терен на еден натпревар Коло 15. 

14. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 13 11 2 1081 889 192 24 

2 Пелистер 13 10 3 1152 1038 114 23 

3 Гостивар 13 9 4 1126 1075 51 22 

4 ТФТ 13 8 5 1144 1044 100 21 

5 Феникс 2010 13 8 5 1077 1008 69 21 

6 Еуро Никел 2005 13 8 5 1039 971 68 21 

7 Работнички 13 7 6 1066 1004 62 20 

8 Кожув 13 5 8 1120 1161 -41 18 

9 Куманово 2009 13 3 10 1003 1126 -123 16 

10 Чаир 2030 13 4 9 953 1092 -139 16 

11 Навико А. ФМП 13 3 10 1019 1182 -163 16 

12 Струмица 13 2 11 1070 1260 -190 15 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 28.01.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/37  КРИВА ПАЛАНКА - ВАРДАР  23-23 13-20 14-11 25-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Ѓорески А. Червенка Ј.  75 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/38 БАСКЕТ КАМ – БАДЕЛ 1862 18-15 14-16 09-21 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Крстевски В. Зафировски Д.  65 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/39 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГРИЗЛИ 16-11 25-07 19-20 12-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Златевски А. Цветковска Н.  72 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/40   СТРУГА 2009 - ПРОБАСКЕТ   26-10 19-15 22-04 25-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Димески Д.  92 – 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 10 28.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 10 9 1 761 578 183 19 

2 Вардар 10 7 3 737 585 152 17 

3 Бадел 1862 10 6 4 707 636 71 16 

4 МЗТ Скопје А. 10 6 4 655 601 54 15 

5 Струга 2009 10 5 5 658 637 21 15 

6 Крива Паланка 10 5 5 562 628 -66 15 

7 Гризли 10 2 8 580 669 -89 12 

8 Пробаскет 10 0 10 520 846 -326 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 28.01.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/57 ГОСТИВАР - ПАТРИОТ 11-18 14-21 15-16 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  56 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/58     КУМАНОВО - ШКУПИ  18-18 10-16 14-11 21-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Димовски А. Богески М.  63 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/59 РИНИА - ПОНИКВА 21-23 13-13 08-18 07-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  49 – 63 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со девет играчи. Домачната и гостинската екипа немале тренер на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/60 СПОР ТИМ - ПЕЛИСТЕР 09-16 12-18 15-11 09-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  45 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 28.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пониква за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Риниа за недоставување снимен видео материјал по член 54.16  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Екипата на КК Пониква за неисполнување на обврски согласно член 54.25 и 15.1  

(немање тренер) се казнува со парична казна во износ од                          5.000,00 денари 

05. Екипата на КК Риниа за неисполнување на обврски согласно член 54.25 и 15.1  

(немање тренер) се казнува со парична казна во износ од                          5.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 11 10 1 777 524 253 21 

2 Шкупи 11 9 2 767 455 312 20 

3 Јан Бор 10 8 2 587 446 141 18 

4 Пониква 11 6 5 654 556 98 16 

5 Гостивар 10 6 4 561 502 59 16 

6 Пелистер 10 5 5 494 513 -19 15 

7 Куманово 11 3 8 474 644 -170 13 

8 Риниа 11 1 10 473 681 -208 11 

9 Спорт Тим 11 0 11 397 863 -466 11 
 

 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 28.01.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/67 СОКОЛИ 1933 - МЗТ УНИ БАНКА 15-06 15-14 16-14 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Цветаноски В. Богески М. Кестев К. 69 – 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангелковски Б. (077) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Пандев Ф. (074) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради нспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/68 ШКУПИ – ЦРН ДРИМ 30-17 13-16 29-15 13-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Ѓорески А. Никочевиќ Е. Ивановски А. 85 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/69 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ОХРИД 23-06 22-19 18-14 24-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Јакимовски Н. Филиповски Ф. Зафировски Г. 87 – 54 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Охрид Стојаноски Т. поради нспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (910) поради приговор. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (910) поради неспортски однос. Исклучениот играч дал изјава. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/70 МКК КУМАНОВО - РАБОТНИЧКИ 26-12 15-18 19-12 22-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Јанков Р. Гавриловски А. 82 - 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/71 АНГЕЛИ - ВАРДАР 08-23 17-19 23-16 17-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Антовски Б. Деспотовски М. Петровски Д. 65 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Митков Б. (238) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Бајрам Х. (237) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/72 БАСКЕТ КАМ – БОРЕЦ БАСКЕТ 18-13 14-18 26-15 06-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Михајловиќ В. Тренчевски М. Ангелов В. 64 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Шутаров Б. (979) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Неделков В. (667) флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 28.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Ангелковски Б. (077) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојковски В. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Пандев Ф. (074) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Охрид Стојаноски Т. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (910) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (910) за досудена И.Г. по член 56.4  

и забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги. Коло 13 и 14 

09. Играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (776) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Играчот на КК Вардар Митков Б. (238) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

13. Играчот на КК Вардар Бајрам Х. (237) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

14. Играчот на КК Баскет Кам Шутаров Б. (979) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

15. Играчот на КК Борец Баскет Неделков В. (667) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 12 10 2 1013 833 180 22 

2 Соколи 1933 12 9 3 925 841 84 21 

3 Ангели 12 8 4 943 872 71 20 

4 Работнички 2018 12 8 4 938 925 13 20 

5 МКК Куманово 12 7 5 894 837 57 19 

6 Охрид 12 7 5 938 915 23 19 

7 Партизан В.С. 12 6 6 923 906 17 18 

8 МЗТ Уни Банка 12 5 7 931 889 42 17 

9 Шкупи 12 5 7 864 906 -42 17 

10 Борец Баскет 12 5 7 833 931 -98 17 

11 Баскет Кам 12 2 10 839 927 -88 14 

12 Црн Дрим 12 0 12 784 1043 -259 12 
 


